



## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

### ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" MARTINA FRANCA (TA)

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 Plesso dell'Infanzia "G. Rodari": via Montegrappa -Tel. 080 4115706

Plesso dell'Infanzia "Rita Levi Montalcini": via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it.

C.M. TAIC86400B C.F. 90214760739

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A











#### Allegato A

Al Dirigente Scolastico I.C. G. Marconi di Martina Franca

AVVISO INTERNO/ESTERNO PER LA SELEZIONE DI ESPERTI PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI CO-CURRICULARI IN ORARIO ANTIMERIDIANO OVVERO POMERIDIANO NON COINCIDENTE CON L'ORARIO DI **SERVIZIO** 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 -Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)

#### DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE PER L'INCARICO DI ESPERTO

| Il sottoscritto |        | <del></del> |
|-----------------|--------|-------------|
| Codice Fiscale  |        |             |
| nato a          |        | il          |
| Residente a     | in Via |             |
| Tel./cell       |        |             |
| e-mail /PEC _   |        |             |

di essere ammesso a partecipare all'avviso indicato in oggetto in qualità di Esperto, per i seguenti moduli:

| Titolo Modulo                                          |  |
|--------------------------------------------------------|--|
| Coding unplugged                                       |  |
| Laboratorio per la realizzazione di<br>ARMADI NARRANTI |  |
| Problem solving                                        |  |
| Laboratorio di Storytelling_digitale                   |  |
| Laboratorio di Coding e Robotica                       |  |

Piazza Marconi, 4 74015 Martina Franca C.F.: 90214760739

PEO: taic86400b@istruzione.it PEC: taic86400b@pec.istruzione.it

Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it





### Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

### ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" MARTINA FRANCA (TA)

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 Plesso dell'Infanzia "G. Rodari": via Montegrappa -Tel. 080 4115706 Plesso dell'Infanzia "Rita Levi Montalcini": via P.Nardelli - Tel. 080 4724801

E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it.

**C.M.** TAIC86400B **C.F.** 90214760739

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A

ILA SCUOLA





| Gamification in Math    |  |
|-------------------------|--|
| Laboratorio fotografico |  |

A tal proposito, il sottoscritto dichiara sotto la propria responsabilità e consapevole della responsabilità penale, previste dagli artt. 75 e 76 del DPR 28.12.2000 n. 445 e successive modificazioni, nel caso di dichiarazioni mendaci, falsità negli atti o uso di atti falsi (segnare solo le voci che ricorrono):

- che i suddetti dati anagrafici corrispondono al sottoscrittore della presente istanza;
- che i recapiti indicati sono quelli che il sottoscritto intende utilizzare per ricevere eventuali comunicazioni da parte dell'Istituto Scolastico in merito alla presente procedura concorsuale;
- di essere in possesso della cittadinanza italiana;
- di essere in possesso della cittadinanza del seguente Stato facente parte della UE e di godere dei diritti civili e politici dello Stato di appartenenza;
- di non aver riportato condanne penali;
- di non aver procedimenti penali pendenti;
- di aver riportato condanne penali passate in giudicato per le seguenti fattispecie di reato

di avere i seguenti procedimenti penali in corso

di non essere dipendente presso Pubbliche Amministrazioni;

di essere alle dipendenze della Pubblica Amministrazione presso

qualifica di e si impegna, prima della stipula del contratto, a produrre autorizzazione dell'Amministrazione di appartenenza, pena la revoca incondizionata dell'incarico:

di accettare tutte le indicazioni contenute nell'avviso e di dare espresso assenso al trattamento dei

personali finalizzato alla gestione della procedura concorsuale e degli adempimenti conseguenti ai sensi della vigente legislazione in materia.

Il/La sottoscritto/a dichiara, sotto la propria responsabilità, di essere in possesso dei titoli di ammissione previsti, di avere preso visione dell'avviso e di essere a conoscenza che le dichiarazioni dei requisiti, qualità e titoli riportati nella domanda e nel curriculum vitae allegato sono soggette alle disposizioni del Testo Unico in materia di documentazione amministrativa emanate con DPR 28.12.2000 n. 445.

Il/La sottoscritto/a, ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e dei relativi adeguamenti al GDPR (d.Lgs. 101/2018) esprime il consenso al trattamento, alla comunicazione e alla diffusione dei dati personali contenuti nella presente autocertificazione in relazione alle finalità istituzionali o ad attività ad essa strumentali.

#### **AUTORIZZA**

Il trattamento dei dati personali secondo le modalità previste dal Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e dei relativi adeguamenti al GDPR (d.Lgs. 101/2018).

Piazza Marconi, 4 74015 Martina Franca C.F.: 90214760739

Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it PEO: taic86400b@istruzione.it

PEC: taic86400b@pec.istruzione.it





# Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

### ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" **MARTINA FRANCA (TA)**

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 Plesso dell'Infanzia "G. Rodari": via Montegrappa -Tel. 080 4115706 Plesso dell'Infanzia "Rita Levi Montalcini": via P.Nardelli - Tel. 080 4724801

E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it.

C.M. TAIC86400B C.F. 90214760739

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A











PROGRAMMAZIONE POOR 2014-2020





Allega alla presente domanda i seguenti documenti:

- Allegato B Scheda di autovalutazione
- Allegato C Dichiarazione di insussistenza
- Allegato D Patto di integrità
- Curriculum vitae in formato europeo
- Copia del documento di identità

| Data | Firma |
|------|-------|
|      |       |
|      |       |

Piazza Marconi, 4 74015 Martina Franca C.F.: 90214760739

Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it PEO: taic86400b@istruzione.it

PEC: taic86400b@pec.istruzione.it